

PRÍLOHA č. 24

**Ponuka na rekonštrukciu rozvádzačov
bytová jednotka č.4 na Bartalošovej ul.**

materiál	počet		jedn.c	cena	
Istič B 25 A/ 1	4,00	kus	4,41	17,64	eur
Istič B 25 A/3	1,00	kus	10,98	10,98	eur
Hlavný vypínač rozvádzača	1,00	kus	5,10	5,10	eur
Istič B 10 A	7,00	kus	3,80	26,60	eur
Istič B 16 A	1,00	kus	3,80	3,80	eur
Zásuvka modulárna	1,00	kus	4,80	4,80	eur
Kryt ističa 1 fáz	4,00	kus	1,89	7,56	eur
Kryt ističa 3 fáz	1,00	kus	2,35	2,35	eur
Vodiče prepojujacie CY 6 a 10 mm2	1,00	kus	30,00	30,00	eur
Kryt rozvádzačov z pozinkovaného materiálu	3,00	kus	9,20	27,60	eur
Stupačková svorkovnica plombovatelná	1,00	kus	26,78	26,78	eur
Din lišta a ďalší podružný materiál	1,00	kus	15,00	15,00	eur
Svorky radové "10"	16,00	kus	1,62	25,92	eur
Svorky radové "6"	16,00	kus	1,40	22,40	eur
Označovací materiál modulárnych prvkov	1,00	kus	14,65	14,65	eur
Svietidlo so senzorom LEDMED stropné	4,00	kus	26,10	104,40	eur
Žiarovka LED 6,5 W	4,00	kus	4,70	18,80	eur
Lišta inštaláčna	10,00	m	1,28	12,80	eur
Kábel CYKY 3x1,5 mm2	12,00	m	0,43	5,16	eur
Nálepka výstražná	2,00	kus	0,81	1,62	eur
spolu				383,96	eur

práce	cena	
Rekonštrukcia elektromeroveho rozvádzača	120,00	eur
Rekonštrukcia podružného rozvádzača	60,00	eur
Poznačovanie vodičov a modulárnych prvkov, rozvádzačov	20,00	eur
Montáž a zapojenie svietidiel x 4	24,00	eur
Nastavenie senzorov svietidiel x 4	4,00	eur
Lištovanie a preabka napájania nových svietidiel	25,00	eur
Výmena krycích plechov rozvádzačov	16,00	eur
spolu	269,00	eur

sumarizácia

materiál	383,96 eur
práce	269,00 eur
spolu	652,96 eur

celkom bez DPH 652,96 eur
Cena celkom s DPH 783,55 eur

vypracoval.: FAZEKAS
mob: 0907924477